
UCHWAŁA NR XIX/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz.1045, poz. 1890) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżaw nieruchomości z 
dotychczasowymi dzierżawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.  Kolejne umowy dzierżawy 
mogą być zawierane na okres do 3 lat. Przedmiotem dzierżawy są nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Paczków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: C5180438-C4D5-48F3-BE66-E84DCA842CB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/136/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.

Lp. Nr ew. 
działki

Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości

Obręb

1 Cz. dz. 292 Paczków, ul. Krótka (obok 
budynku Krótka 3)

154 m² Ogródek przydomowy 0001

2 Dz. 282/4 Stary Paczków 0,38 ha Cele rolne 0007
3 Cz. dz. 

88/11
Unikowice 0,17 ha Cele rolne 0011

4 Cz. dz. 
125/2

Paczków, ul. Młyńska (za 
budynkiem Młyńska 17)

345 m² Ogródek przydomowy 0001

Id: C5180438-C4D5-48F3-BE66-E84DCA842CB8. Podpisany Strona 1




